
2020 年 12 月 9 日 

お取引先 各位 

大阪製鐵株式会社 

 

年末年始の営業日およびご来客対応について 

 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

  弊社では、新型コロナウイルスへの感染が再度拡大している状況を考慮し、年末年

始の営業日ならびにご来客対応につきまして、以下のとおりとさせていただきたくお

願い申しあげます。 

 

 

■年末年始の予定 

  ・2020 年 12 月 28 日（月） 営業日（仕事納め） 

             ※但し、【年休取得奨励日】とさせていただいております。 

 

  ・2020 年 12 月 29 日（火）～2O21 年 1 月 3 日（日） 休業日 

 

  ・2021 年 1 月  4 日（月） 営業日（仕事始め） 

             ※但し、【在宅勤務を推奨】しており、 

年始挨拶としての来訪はご遠慮ください。 

 

 

■年末年始ご挨拶のご来訪について 

  年末年始におきましては、事前アポイント無しでの来訪はご遠慮いただきたく、お

願い申しあげます。 

 

 

以上、お取引先の皆様には、大変ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

 

 


